
2026年 3月吉日 

お客さま各位 

佐川急便株式会社 

 

飛脚電報便のサービス移行について 

 

いつも佐川急便をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  

このたび飛脚電報便は、2026年 3月 31日のお申し込み分をもちまして、弊社子会社である

佐川ヒューモニー株式会社が提供する「VERY CARD」へサービスを移行することとなりまし

た。 

今後も、これまで以上に質の高いサービスとサポート体制の強化に努め、お客さまにより安

定したサービスをご提供できるよう取り組んでまいります。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

＜飛脚電報便をご利用いただいているお客さま＞ 

■ 今後のご利用について 

2026年 4月 1日お申込み分より、電報および生花などのご注文につきましては「VERY CARD」

をご利用いただけます。 

「VERY CARD」をご利用いただくにあたり、専用 URLよりお客さま情報の確認、パスワード

設定などの移行手続きを行っていただく必要がございます。 

移行手続きにつきましては、お客さまにはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協

力のほどお願い申し上げます。 

  

■ 飛脚電報便の利用期限 

・2026年 3月 31日お申し込み分まで 

 ※2026年 4月 1日以降は「ご利用履歴」「変更・キャンセル」機能のみご利用可能となり

ます。 

（2026年 12月 30日をもってログインができなくなります） 

  

■ お問い合わせ先（飛脚電報便事務局） 

電話：0800-919-0115（フリーダイヤル） 

メール：info@hikyakudenpou.net 

受付時間：平日 9時〜18時 

mailto:info@hikyakudenpou.net

